
Команда «Орион» шк.65 121,5 Команда «Снегирята» Гим. №8 108,5

1. Мартыненко Арина 13 1.Конькова Елизавета 15

2. Сайтарова Марьяна 15 2.Серебряков Владимир 16

3. Монахов Дима 30,5 3.Нечаева София 13

4. Окулов Данила 11 4.Богданов Фёдор 22,5

5. Маркевич Алина 14 5.Анчугова Ксения 10

4. Власова Мария 10 6.Ившин Лео 20

Групповой проект 28 Групповой проект 12

Команда «Мы из первой» шк.1 111,5 Команда  «Звёздочки» шк.64 64,5

1.Мольков Глеб 13 1.Некрасов Максим 8

2.Чепуштанов Сергей 11 2.Вотинов Макар 6

3.Котова София 17 3.Трубинов Тихон 10

4.Манина Диана 10,5 4.Ульянов Артемий 10,5

5.Загребелина Таисия 21 5.Аптуков Кирилл 7

6.Лебедева Мирослава 18 6.Зырянов Егор 10

Групповой проект 25 Групповой проект 13

Команда «Созвездие СинТез» 

шк.СинТез 101,5
Команда «8-ой элемент» шк.83

113

1. Кулов Демид 16 1.Уточкин Макар 13

2.Мокрушина Милана 9 2.Сморкалова Дарья 15

3.Чернобровина Елизовета 21,5 3.Бикбаев Тимур 18,5

4.Четин Дмитрий 20 4.Пепеляева Евгения 14,5

5.Белавин Федор 15 5.Волохович Василий 11

6.Ибе Василиса 9 6.Зеленин Егор 16

Групповой проект 11 Групповой проект 25

Команда  «Экспериментаторы» 

шк.СинТез 85

Команда «Юные Гагаринцы» 

шк.СинТез 90,5

1. Попов Михаил 8 1.Нецветаев Артем 15

2. Зорин Макар 12 2.Пестерев Артем 11

3. Седухин Кирилл 14,5 3.Шутов Илья 21

4. Сибиряков Мирон 13,5 4.Митрофанов Кирилл 12,5

5. Габов Захар 11 5.Буслаев Максим 14

6. Ольхова Олеся 15 6.Незговоров Алексей 5

Групповой проект 11 Групповой проект 12

Команда «Созвездие» шк.65 124 Команда «Альтаир» шк. «Диалог» 125

1. Горбачёва Дарья 16 1. Шешуков Кирилл 14

2. Симонова Ксения 10 2.Лушникова Анна 16

3. Ведерников Иван 20,5 3.Харченко Мирон 22

4. Костарева Кристина 17,5 4.Андраковский Егор 25

5. Маркушина Елизавета 11 5.Шульц Эрика 16



4. Козырева Дарья 19 6.Неганова Виктория 16

Групповой проект 30 Групповой проект 16

Команда «Земляне» шк. «Диалог» 91 Команда  «Дягилевцы», гим. 11 92,5

1.Бартов Александр 10 1.Степанов Иван 15

2.Бакаба Максим 12 2.Филиппов Михаил 13

3.Шуклина Олеся 13,5 3.Борисейко Михаил Александрович 17

4.Кокаровцев Максим 17,5 4.Панов Глеб Валерьевич 20,5

5.Стефанов Степан 9 5.Павленко Радомир Дмитриевич 11

6.Никитин Лев 23 6.Крюкова Елизавета 7

Групповой проект 6 Групповой проект 9



Общекомандные результаты

I МЕСТО Команда «Альтаир» шк. «Диалог» 125

II МЕСТО Команда «Созвездие» шк.65 124

III МЕСТО Команда «Орион» шк.65 121,5

Команда «8-ой элемент» шк.83 113

Команда "Мы из первой" шк.1 111,5

Команда «Снегирята» Гим. №8 108,5

Команда «Созвездие СинТез» шк.СинТез 101,5

Команда  «Дягилевцы», гим. 11 92,5

Команда «Земляне» шк. «Диалог» 91

Команда «Юные Гагаринцы» шк.СинТез 90,5

Команда  «Экспериментаторы» шк.СинТез 85

Команда  «Звёздочки» шк.64 64,5

ГРУППОВОЙОЙ ПРОЕКТ 

I МЕСТО Команда «Созвездие» шк.65 30

II МЕСТО Команда «Орион» шк.65 28

III МЕСТО Команда "Мы из первой" шк.1 25

III МЕСТО Команда «8-ой элемент» шк.83 25

Команда «Альтаир» шк. «Диалог» 16

Команда «Звёздочки» шк. 64 13

Команда «Снегирята» Гим. №8 12

Команда «Юные Гагаринцы» шк.СинТез 12

Команда  «Экспериментаторы» шк.СинТез 11

Команда «Созвездие СинТез» шк.СинТез 11

Команда  «Дягилевцы», гим. 11 9

Команда «Земляне» шк. «Диалог» 6

2кл I МЕСТО 16 б.

Кулов Демид

Горбачёва Дарья

Серебряков Владимир

II МЕСТО 15 б.

Сайтарова Марьяна

Конькова Елизавета

Сморкалова Дарья

Нецветаев Артем

Степанов Иван

III МЕСТО 14б.

Шешуков Кирилл

3кл I МЕСТО 30,5 б.

Монахов Дима



II МЕСТО 25 б.

Андраковский Егор

III МЕСТО 22,5 б.

Богданов Фёдор

4кл I МЕСТО 23 б.

Никитин Лев

II МЕСТО 21 б.

Загребелина Таисия

III МЕСТО 20 б.

Ившин Лео


